

Solutii de curatenie PROFESIONALE

I.D.: 48243263

Data publicarii	21.07.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Termenul limita pentru depunere:	28.07.20	Pretul estimativ:	89.850,00 RON - 89.850,00 RON
----------------------------------	----------	-------------------	-------------------------------

Descriere: 1. Soluții și detergenți PROFESIONALI pentru curățat pardoseli din ciment, mozaic, gresie, scândură și PVC, ambalate la bidon de maxim 5 litri - 500 litri x 55 lei = 27500 lei
2. Detergent automat PROFESIONAL necesar la spalatul perdelelor, halate, salopete, etc., ambalat la sac 10-12kg - 400 kg. X 22 lei = 8800 lei
3. Soluții PROFESIONALE pentru curățat geamuri, vitralii, Recipienti max. 1litru - 150 litri x 20 lei = 3000 lei
4. Soluții PROFESIONALE pentru curățat obiecte sanitare din ceramică și inox, Recipienti max. 1litru - 300 litri x 20 lei = 6000 lei
5. Soluții PROFESIONALE pentru spălarea ușilor, ferestrelor, pereților vopsiți și placajelor de faianță - 100 kg x 30 lei = 3000 lei
6. Soluții specifice pentru curățat și lustruit mobilierul din lemn, pal și P.V.C., Produsele care au primit eticheta ecologică a UE - 20 buc x 20 lei = 400 lei
7. Odorizanti de toate tipurile pentru spații comune, sociale, administrative, culturale și cu destinație medicala, Produsele care au primit eticheta ecologică a UE - 150 buc x 30 lei = 4500 lei
8. Odorizante și dezinfectante de toate tipurile pentru W.C. și pișoar - 1000 buc x 10 lei = 10000 lei
9. Saci menajeri de unică folosință de interior pentru colectarea și depozitarea gunoiului 35L (cu fir sau maner de transport) - 1000 role x 8 lei = 8000 lei
10. Saci menajeri de unică folosință de exterior pentru colectarea și depozitarea gunoiului 240L - 100 role x 25 lei = 2500 lei
11. Saci menajeri de unică folosință de exterior pentru colectarea și depozitarea gunoiului 120L - 20 role x 20 lei = 400 lei
12. Săpun lichid pentru dozatoare, Săpunul lichid cu pH neutru, dotat cu pompă/dozare în recipienti de 500-1000 ml. - 500 L x 10 lei = 5000 lei
13. Rezerve mop, bbc. 250-300gr. - 150 buc x 5 lei = 750 lei
14. Dispozitive de toate tipurile pentru împrăștierea și odorizarea aerului, Pot fi produse pe bază de pulverizator automat/electric, caz în care se vor livra împreună cu aceste dispozitive, pe bază de gel, pulverizare manuală sau tip spray. - 100 buc x 50 lei = 5000 lei
15. Mănuși de unică folosință, din nitril, albastre, nepudrate, 50 buc. /cutie, mărimi M (1/2 din cantitate), L(1/2 din cantitate) - 100 cutii x 50 lei = 5000 lei
